



Uniwersytet Łódzki  
Wydział Ekonomiczno-Socjologiczny

Katedra Socjologii Organizacji i Zarządzania IS

Łódź, 24 stycznia 2011

Prof. dr hab. Krzysztof T. Konecki  
Kierownik Katedry Socjologii  
Organizacji i Zarządzania  
Uniwersytet Łódzki

#### REKOMENDACJE

Katedra Socjologii Organizacji i Zarządzania Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego Uniwersytetu Łódzkiego współpracowała z Panem Witoldem Kozłowskim w zakresie szkolenia z emisji głosu. Pracownicy KSOiZ UŁ wzięli udział w 10-godzinnych warsztatach podstaw emisji głosu w dniach 9-10 grudnia 2010 roku. Prowadzone zajęcia dotyczyły emisji głosu w praktyce dydaktycznej nauczycieli akademickich.

Przeprowadzone warsztaty zawierały odpowiednie proporcje między teoretycznymi a praktycznymi aspektami dotyczącymi emisji głosu. Aspekty teoretyczne w elastyczny sposób były wprowadzane poprzez praktyczne ćwiczenia. Na uwagę zasługuje duża wiedza Pana Witolda Kozłowskiego i umiejętność prowadzenia warsztatów dla dorosłych metodami aktywizującymi. Pan Witold Kozłowski stosował nowoczesne metody nauczania oparte na uważnym kontakcie z grupą warsztatową, był otwarty na potrzeby uczestników i ich oczekiwania – bardzo elastycznie potrafił dopasować program warsztatów do możliwości i zapotrzebowań uczestników. Warsztaty dały uczestnikom dużo satysfakcji i miały nie tylko walor praktyczny, ale także integrujący grupę. Zajęcia, pomimo krótkiego czasu ich trwania, dały uczestnikom możliwość odkrycia swoich zdolności wokalnych i umożliwiły stosowanie zaproponowanych ćwiczeń w praktyce dydaktycznej.

Pan Witold Kozłowski jest rzetelnym instruktorem, prowadzi zajęcia w bardzo profesjonalny sposób. W pracy łączy swą pasję i kreatywne podejście z rzeczowością i techniczną precyzją. Posiada on także duże zdolności interpersonalne, dzięki czemu uczestnicy szybko i chętnie angażują się w prowadzone ćwiczenia. Biorąc pod uwagę przeprowadzone szkolenie, polecam Pana Witolda Kozłowskiego jako trenera emisji głosu.

KIEROWNIK  
KATEDRY SOCJOLOGII  
ORGANIZACJI I ZARZĄDZANIA UŁ

prof. zw. dr hab. Krzysztof T. Konecki